

Fra: Trygve Syslak (terlsy@online.no)
Sendt: 22.10.2015 14:24:39
Til: Kultur- og idrettsavdelinga - Postmottak
Kopi: Stein Ottosen

Emne: Sak 2014/ 19667 - Vernemur på løe 155/15 - Hoplandssjøen, Austrheim
Vedlegg:

Hei!

Vi sender med dette melding til Hordaland fylkeskommune , Vern og vøl, at prosjektet vårt har fått en utsatt oppstart i forhold til det vi hadde tenkt.

Legger ved begrunnelse fra utførende tørrmurer, og håper dette er tilstrekkelig dokumentasjon.

Vi har til hensikt å gjennomføre restaureringa av dette kulturminnet så snart som mulig.

Med helsing
Linda Syslak
99434920

Melding fra Haakon Aase - tørrmurer :

Hei!

Eg har tenkt litt nøgnare igjennom saka og har kome til at det vil vera best å gjera denne jobben til våren. Då gjer eg framlegg om oppstart rundt 1. mars. Det er to grunnar til det. Den eine grunnen er at eg framleis er sjukmeld og det er litt uvisst kor lenge eg blir uskikka for fysisk arbeid etter den neste operasjonen eg skal ta. Det er ein heller liten operasjon, men ein må vel likevel halda seg i ro ei stund.

Den andre grunnen er at vi no nærmar oss vinter med dei verutsiktene det kan innebera. Når vi tek ned store delar av steinveggen, vil løa bli open, og det er særleg vinterstormane eg er uroleg for. Sjølv sagt kan vi prøva å dekkja det til med plater, presenning og liknande, men faren for at vinden tek tak og fer med heile huset, er til stades. Snø og is kan også vera eit problem somme år.

Så altså: eg gjer framlegg om 1. mars. Når det gjeld tida det vil ta, har eg berre rekna ut ifrå det kostnadsoverslaget eg sette opp. Der er det rekna med 525 timar praktisk arbeid. For to personar vil det seia arbeid i 7 veker. Då er vi komne over halvveges i april. Innimellom kjem påsken. Eg trur det er realistisk at vi er ferdige til utgangen av april. Men det kan skje uføresette ting, og sjølv sagt kan vi også kanskje korta ned tida noko viss vi er fleire, eg veit forresten ikkje kor mykje det har høve til å vera med sjølve.

Du bør ta ein telefon til Kulturminnefondet og seia i frå om at det er planen. Viss de har frist ut heile neste år, er det ikkje nødvendig å søkja om utsetjing. Men må de søkja, bør de ta godt i så vi er på den sikre sida.

Beste helsing
Haakon Aase